Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej Umowy. Szczegółowy 

opis zmian zawiera § 15 Wzoru umowy (Załącznik nr 10 do SWZ). 

19. Wymagania dotyczące wadium 

19.1. Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w kwocie 

5 223 035,00 zł (słownie: pięć milionów dwieście dwadzieścia trzy tysiące trzydzieści 

pięć złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 

utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 

19.2. Wadium może być wniesione w formie:  

a) pieniądza;  

b) gwarancjach bankowych;  

c) gwarancjach ubezpieczeniowych.